
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licenc¡as méd¡cas.

3 1 t)lc.2019

b?lt=,o xilé?Qpt

VISTOS:
Licencia Méd¡ca Presentadas Por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N" '19.378 Estatuto de Atenc¡ón Primaria y en

uso de las facultades que me conf¡eren los arts. 12" y 63" de la Ley N' '19.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
1. Resoluc¡ón N"323 del 23.05 2013, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcald¡cios

relat¡vos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de

Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación

Edilicia, que a continuac¡ón se ¡ndica por el per¡odo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

IP
¡L,/..rDAD

CRE,.fST
UNM

AR\O
rAI

RE ARrO(S) MUNTCTPAL
N tAz

L

stribución
Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo secretaúa
HM-c/MPCH/M/ N"Ue¡/

b\

NOMBRE CONS. DE§DE HASTA DIAS

1 ABARCA SALAZAR ALVARO c-1 09t12t2019 10t12t2019 02

2- BASTIAS JEREZ CESAR c-4 11t12t2019 1311212019 03

3 CASTRO OPAZO SOLANGE 10t12t2019 24t12t2019 15

4 c-4 16t12t2019 16112t2019 01

5 HERI\iIOSILLA TOLEDO RODRIGO c-4 11 112t2019 03

IVIAURELIA ALBORNOZ ELBA c-4 1911212019 01

7 16t12t2019 20/12t2019 05

NUNEZ I\¡ARTINEZ PABLO c-1 18112/?019 20t12/2019 03

SUAZO FRITZ CAROLL c-1 10t12t2019 13t't2/2019 04

ALCALD€
HE2

DE (s)

6.-

8-

13112t2019

19t'12t20'19

I
i¿i
ff

iltl
cftubes

CEA TRONCOSO MARJORIE

MELO RIFO IVIARIANET

I


